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Wichtig
Anleitung vor Ge-
brauch sorgfältig
durchlesen und für
spätere Anwendung
aufbewahren

Important
Lire attentivement
ce mode d'emploi
avant utilisation,
et le conserver pour
toute consultation
ulterieure

Importante
Leggere attentamente
le istruzioni prima
dell'uso e conservarle
per future consulta-
zioni

Important
Read these instruc-
tions carefully before
use, and keep them
safely for future refer-
ence
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64,5cm
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5 kg
max

3 kg
max

10 kg
max

3 kg
max

3 kg
max

3 kg
max

5 kg
max

5 kg
max

5 kg
max



Montage-
Hinweise

Instructions de
montage

Istruzioni di
montaggio

Assembly
guidelines

Möbelteile Composants du
meuble

Parti di mobili Furniture compo-
nents

1x
1

1x
2

1x
3

1x
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1x
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1x
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2x
10

2x
11

2x
9

1x
5A
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2x
9A

1 216,2x40x1,8 x1 box 1

2 220x42x1,8 x1 box 1

3 60,7x40x1,8 x1 box 3

4 60,7x40x1,8 x1 box 3

5 60,3x54,2 x3 box 2

5A 60,3x54,2 x1 box 2

6 58,9x37,9x1,8 x1 box 2

7 58,9x37,9x1,8 x1 box 3

8 58,9x37,9x1,8 x1 box 2

9 52,4x37,4x1,8 x2 box 3

9A 52,8x37,4x1,8 x2 box 3

10 60,3x54,7x1,6 x2 box 2

11 60,3x54,7x1,6 x2 box 2
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Kleinteile Petits éléments Piccoli pezzi Small parts
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Box 3

Box 3
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a=b
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Ver.2
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